DOC-391  Rev.7  10/06
99
R
60
30
0
90
120

  Rote LED: Sensorkurzschluss Rote LED: Sensorkurzschluss
Bestellinformationen
Bestellbezeichnung  AT-TS-13  AT-TS-14
Bestellnummer & Gewicht 728129-000 (440 g)  648945-000 (440 g)
 Zubehör
 Bestellbezeichnung  Reducer M25 (M) / M20 (F)  Reducer M25 (M) / M20 (F)
 Bestellnummer  184856-000  184856-000
Ersatztemperatursensor  HARD-69   HARD-69
(AT-TS-13 und AT-TS-14)  (max. zulässige Umgebungstemperatur 160°C)
 Bestellnummer & Gewicht 133571-000 (180 g)  133571-000 (180 g)
 Abmessungen (nominal)
AT-TS-13 und AT-TS-14
 A Grüne LED Heizleitung eingeschaltet
B Rote LED Sensorbruch
C Rote LED Sensorkurzschluss
DOC-391  Rev.7  10/06
101
R
 *  Örtliche Gegebenheiten, Normen und Vorschriften können zwei- bzw. vierpolige Abschaltung durch Leitungsschutzschalter bzw.
 Leistungsschütze erforderlich machen.
**  In Abhängigkeit von der Anwendung sind sowohl ein- als auch dreipolige Leitungsschutzschalter bzw. Leistungsschütze möglich
*** Optional: Potenzialfreier Meldekontakt zum Anschluss an die GLT.
 Anschlussschema
AT-TS-13 und AT-TS-14
1 2
4986
5
3
max.
C 16A
 AT-TS-13/14 ohne Leistungsschütz
 Elektrische Beheizung